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REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E EKON_QMISE, KULTURIS DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHMI*‘). E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Tirang, mé 25/ 2. 12024

Nr. Zg 5%(2 Prot,

Lénda: Miratim i Programit Ekonomik té shoqgérisé pér vitin 2024.

SHOQERISE “POSTA SHQIPTARE?” SHA V

TIRANI

~ "Bazuar né Ligjim Nr. 9901, dat&14:04.2008 “Pér tregtarét dhe-shoqgrité-tregtare” i ndryshuar; pas—— ——
shqyrtimit t& programit t& paraqitur nga shoqéria me shkresén Nr.1731/7, dats 27.12.2023,
shoqéruar me Vendimin e Késhillit Mbikéqyrés Nr. 17, daté 21.12.2023 dhe mendimin e Ministrisé
s€ Infrastrukturés dhe Energjisé me shkresén Nr. 1344, daté 7.2.2024, miratojmé programin

ekonomik pér vitin 2024 :

Nr. EMERTIMI Njésia e matjes Programi i vitit 2024

1 T& ardhura gjithsej 000/1eks 3,518,008
2 Shpenzime gjithsej 000/1ek& 3,508,796
3 Numri i punonjésve Numri mesatar 2575
4 Paga mesatare leks 53,511
5 Fondi i pagave 000/leks 1,653,491
6 Investime 000/leke 525,706
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» Shpenzimet dhe Investimet miratohen né pérputhje me detajimin
tabelén bashkélidhur shkresés Nr. 173 1/7, dat& 27.12. 2023,
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e béré nga shoqéria né

Adresa: Rr.Myslym Shyri, Tirang, Shqipéri;

Web: www.Meki.gov.al



